РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.04.2014                          пгт. Большая Мурта                                 № 33-265

О внесении изменений в решение Большемуртинского районного Совета

депутатов от 07.05.2013 № 24-193 «Об утверждении Положения об аренде

муниципального нежилого фонда, движимого имущества муниципального

образования Большемуртинский район и методики определения арендной

платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда и

движимого имущества муниципального образования Большемуртинский

район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ "О защите конкуренции", в

целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом

муниципального образования Большемуртинский район и приведения в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей

22 Устава Большемуртинского района Красноярского края, районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Большемуртинского районного Совета депутатов

от 07.05.2013 № 24-193 «Об утверждении Положения об аренде

муниципального нежилого фонда, движимого имущества муниципального

образования Большемуртинский район и методики определения арендной

платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда и

движимого имущества муниципального образования Большемуртинский

район»  следующие изменения:

-  в приложении 1 «Положение об аренде муниципального нежилого

фонда, движимого имущества муниципального образования

Большемуртинский район и методики определения арендной платы за

пользование объектами муниципального нежилого фонда и движимого

имущества муниципального образования Большемуртинский район» в

пункте 4.2.:

- формулу «АП = (Ссб*S*Км*Кт*Ктз*Кк*Кд)/10» заменить формулой

«АП = (Ссб*S*Км*Кт*Ктз*Кк*Кд)/10*Д»;

- в абзаце 3 после слова «где,» добавить слова «Д – коэффициент

дефлятор».

consultantplus://offline/ref=DC5099C7AD9B617CA562C4359C2C6AB4768B4E6C97149C39381CFD84FFDF5A45A99E0C0143667AF373QFH
consultantplus://offline/ref=DC5099C7AD9B617CA562C4359C2C6AB4768C4F6D93169C39381CFD84FFDF5A45A99E0C0143667AF573Q8H

2. Контроль за  исполнением настоящего решения районного Совета

депутатов возложить на комиссию по финансам, бюджету, налоговой

политике  и муниципальной собственности  (Карл В.А.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района,

председатель районного Совета депутатов                                       В.В. Вернер